ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» июля 2022 года № 978/45-22-6

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных решений Городской Думы
города Южно-Сахалинска по вопросу
материально-технического и
организационного обеспечения
деятельности муниципального
казенного учреждения «Управление
информационно-финансового
обеспечения земельными ресурсами»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.12.2021 № 804/35-21-6 «О Порядке
материально-технического и организационного обеспечения деятельности
муниципальных казенных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска:

1) от 17.02.2016 № 369/22-16-5 «О Порядке материально-технического и
организационного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами»;

2) от 24.08.2016 № 560/29-16-5 «О внесении изменений в Порядок
материально-технического и организационного обеспечения деятельности
муниципального казенного учреждения «Управление информационно-финансового
обеспечения земельными ресурсами», утвержденный решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 17.02.2016 № 369/22-16-5»;

3) от 26.09.2018 № 1271/65-18-5 «О внесении изменений в Порядок
материально-технического и организационного обеспечения деятельности
муниципального казенного учреждения «Управление информационно-финансового
обеспечения земельными ресурсами», утвержденный решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 17.02.2016 № 369/22-16-5».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев